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Styrelsen för Aqeri Holding AB (publ), org.nr. 556280-6660, har idag fattat följande beslut.

1. Styrelse- och ledningsförändring
Styrelsen för Aqeri Holding AB fick genom uppgifter i media den 25 juni 2008 kännedom om pågående 
åtal mot verkställande direktören Claes Israelsson avseende otillbörlig marknadspåverkan. Mot bakgrund 
av dels åtalet i sig, dels det faktum att styrelsen inte informerats om den förundersökning som före-
gått åtalet, lämnar Claes Israelsson på övriga styrelseledamöters uppmaning med omedelbar verkan sin 
tjänst som VD och sin plats som styrelseledamot.

Styrelsen har beslutat att till tillförordnad verkställande direktör utse Per Forsberg, som idag är vVD och 
försäljningschef samt ledamot av styrelsen. Styrelsen avser att under hösten presentera en permanent 
lösning av VD-frågan.

2. Ändring av prognos för 2008
Omsättning och resultat för det andra kvartalet 2008 bedöms bli i nivå med det första kvartalet 2008, 
då omsättningen uppgick till MSEK 15,5 med en förlust om MSEK 1,4. Jämfört med föregående år är det 
en väsentlig försämring. Därtill kommer extraordinära poster, bland annat i samband med omvärdering 
av goodwill och lager som kommer att göras i samband med halvårsbokslutet.

Mot bakgrund av detta har styrelsen beslutat ändra prognosen för 2008 till följande: ”För helåret 2008 
räknar vi med minskad omsättning och förlust.”
(Tidigare prognos löd: ”För helåret 2008 räknar vi med ökad omsättning och vinst.”)

3. Extra bolagsstämma och nyemission
För att förstärka koncernens finansiella ställning har styrelsen beslutat kalla till extra bolagsstämma och 
där framlägga förslag om en mindre nyemission med företräde för aktieägarna. Kallelse med datum för 
den extra bolagsstämman och villkor för nyemissionen kommer att meddelas inom kort.

För ytterligare information, vänligen kontakta 
Göran E Larsson, styrelsens ordförande, 0705-65 68 69,
Per Forsberg, t.f. verkställande direktör, 0920-20 15 85, 070-640 15 85
eller besök bolagets hemsida.

Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden. Våra 
produkter är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromagnetisk strålning och va-
rierande klimatförhållanden. I snart 30 år har vi hjälpt till att kundanpassa lösningar inom försvars-, industri- 
och fordonsbranschen. Aqeri Holding AB (publ) (fd PCQT), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte 
i Stockholm, Sverige. Bolagets aktie handlas sedan den 25 april 2005 på First North som drivs av OMX Nordic 
Exchange Stockholm AB. Certified advisor är Remium, www.remium.com.


